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KESÄN 2025 TALKOOT, KORJAUKSET JA HANKINNAT 

Päärakennuksen katon kunnostus ja paloturvalaitteiden asennus (lape- ja seinätikkaat)  
Katon kunnostus annetaan ammattilaisten (yrityksen) tehtäväksi. Katto pestään liuoksella ja maalataan, piippu 
pellitetään sekä katolle asennetaan lapetikkaat ja lumieste sekä seinätikkaat (takaseinälle). Vesirännit 
uusitaan molemmille lappeille. 
 
Päärakennuksen maalaus  
Vanhat maalit raaputellaan ensin pois, sen jälkeen seinien maalaus (vaalean keltaisella) ja lopuksi otsa-, 
nurkka- ja ikkunalautojen maalaus valkoisella. Päätykolmioiden otsalaudat ja yläikkunoiden puitteet 
raaputellaan ja maalataan samalla kertaa seinämaalauksen kanssa. Työssä käytetään nosturia (vuokrataan). 
Molemmille pitkille seinille (tai ainakin toiselle) rakennetaan talon mittaiset telineet. Tätä varten tarvitaan 
puutavaraa (n. 50-60 kpl 400 cm:n pitkää 50 x 100 lankkua* sekä n. 50 m 22 x 125 lautaa. Lankuista ja 
laudoista osa voi olla ns. vajaakanttia.   Lankut ja laudat käytetään myöhemmin muuhun rakentamiseen (esim. 
pieni varastorakennus tarvikkeille ja työkaluille). 

Maalaustalkoita vähintään kolme (3) viikonloppua, eli 6 talkoopäivää (max 12 toimintapistettä) 

Aikataulusta päätetään myöhemmin. 
Mikäli ei pääse talkoisiin sovittuina päivinä, niin päivät korvataan oman aikataulun mukaan muina 
talkoopäivinä (esim vanhojen maalien raaputusta seinästä ja seinien maalausta).  
Huom! Talkoisiin ei saa mennä yksin. Menosta on ilmoitettava aina etukäteen johtokunnalle / 
talkoovastavalle.  Kolmen viikonlopun maksimi talkoopisteet (3 x 2 pv x 4 p) ovat yhteensä 12 pistettä. 
Hirvenpyyntiin pääseminen edellyttää täysiä talkoopisteitä (8 pistettä), joita nyt ei voi korvata rahalla . Rahan 
sijasta tarvitaan työpanosta, jotta sovitut työt tulee tehtyä.   

Riistakolmiolaskenta   
Talkoiden lisäksi on vielä riistakolmion laskenta (samana päivänä kesäkokouksen kanssa), joka pidetään 
lauantaina 2.8.2025 klo 10 alkaen. Mikäli silloin talkooväkeä on enemmänkin läsnä, loput jäävät Vierelään 
raivaamaan pihapiirin lähialueen pusikoita. Riistakolmiolaskennasta ja kesäkokouksesta saa 2 talkoopistettä.  
 
Hankinnat  
Keittiövälineiden uusiminen: käristyksen tekoon kaasuliesi (irto), uusia isoja kattiloita ja pitkulaisia vuokia 
valmiin käristyksen säilyttämiseen sekä: sähköuuni, jolla vuuat voidaan lämmittää aamulla. Selvitetään pirtissä 
olevan uunin kunto nuohouksen jälkeen ja päätetään sen jälkeen uunin kohtalosta.  
Lahtivajaan hankitaan ainakin kaksi (2) rasteripintaista pöytää, joista ainakin toinen on siirrettävissä ja 
lukittavissa  rullien avulla. Toinen (siirrettävä) tulee nylkyhuoneeseen ja toinen pesu- ym huoneeseen 

Taukohuoneen piipun hankinta ja asennus sekä keittiöpiste ja pöydät  
Hankitaan kasattava, turvallisuusmääräykset täyttävä valmispiippu, joka asennetaan suoraan välikaton- ja 
peltikaton läpi. Taukohuone siivotaan ja siistitään. Vanhat sohvat ja pakastearkku ym roinat viedään pois. 
Tilalle 2-3 kpl 4-6 hengen pöytää tuoleineen, lisäksi yksi hyllykaappi. Keittiökaapisto (ylä- ja alakaappi, leveys 
n. 150 cm) asennetaan teknisen tilan puoleiselle seinälle, johon tulee myös vesipiste. 


